TM01000038 včetně jejích příloh uzavřené mezi poskytovatelem 
a příjemcem dne 19. 03. 2020 s číslem 2019TM01000038 (dále jen "Smlouva") následovně: 

Článek I. 
Změna Smlouvy o poskytnutí podpory 

(1) Článek 2 Výše poskytnuté podpory a uznaných nákladů, se mění takto: 
1. Maximální výše podpory činí 20 872 610 Kč (slovy: dvacet milionů osm set sedmdesát dva 
tisíc šest set deset korun českých), což je 73,6 % z maximální výše uznaných nákladů. 
2. Maximální výše uznaných nákladů projektu je stanovena ve výši 28 361 020 Kč (slovy: dvacet 
osm milionů tři sta šedesát jedna tisíc dvacet korun českých). 
3. Maximální možná intenzita podpory na celý projekt je 74 % uznaných nákladů projektu. 

Článek II. 

Změna Přílohy č. 1 Smlouvy – Závazné parametry řešení projektu 

(1) Nedílnou součástí tohoto Dodatku je aktualizovaná příloha Smlouvy – Závazné parametry řešení